Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 07 de março de 2017, Nº 2676| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002676c307032017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato Termo Aditivo Contrato 3-823-2016 SMS 1

Extrato Termo Aditivo Contrato 3-824-2016 SMS 1

Extrato Termo Aditivo Contrato 3-825-2016 SMS 1

Extrato Termo Aditivo Contrato 3-988-2016 SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 3-823-2016 SMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE; CONTRATADA: MANSUR INDÚSTRIA
E COMERCIO LTDA, CNPJ: 11.026.389/0001-
60. OBJETO: Constitui objeto do presente
Termo Aditivo a prorrogação do prazo de
vigência previsto na Clausula Sexta do contrato
de execução das obras sob o regime de
Execução de Empreitada por Preço Unitário,
tipo Menor Preço, destinada a execução de
obras e serviços de Ampliação da Unidade
Básica de Saúde ESF VILA MARINHA, de
responsabilidade da secretaria Municipal de
Saúde. VIGÊNCIA: A partir da assinatura, até
09 de julho de 2017. Teixeira de Freitas, 07 de
março de 2017.

José Archangelo Depizzol

Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 3-824-2016 SMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE; CONTRATADA: MANSUR INDÚSTRIA
E COMERCIO LTDA, CNPJ: 11.026.389/0001-
60. OBJETO: Constitui objeto do presente
Termo Aditivo a prorrogação do prazo de
vigência previsto na Clausula Sexta do contrato
de execução das obras sob o regime de
Execução de Empreitada por Preço Unitário,
tipo Menor Preço, destinada a execução de

obras e serviços de Ampliação da Unidade
Básica de Saúde ESF CASTELINHO, de
responsabilidade da secretaria Municipal de
Saúde. VIGÊNCIA: A partir da assinatura, até
07 de julho de 2017. Teixeira de Freitas, 07 de
março de 2017.

José Archangelo Depizzol

Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 3-825-2016 SMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE; CONTRATADA: MANSUR INDÚSTRIA
E COMERCIO LTDA, CNPJ: 11.026.389/0001-
60. OBJETO: Constitui objeto do presente
Termo Aditivo a prorrogação do prazo de
vigência previsto na Clausula Sexta do contrato
de execução das obras sob o regime de
Execução de Empreitada por Preço Unitário,
tipo Menor Preço, destinada a execução de
obras e serviços de Ampliação da Unidade
Básica de Saúde ESF JARDIM NOVO, de
responsabilidade da secretaria Municipal de
Saúde. VIGÊNCIA: A partir da assinatura, até
09 de julho de 2017. Teixeira de Freitas, 07 de
março de 2017.

José Archangelo Depizzol

Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 3-988-2016 SMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE; CONTRATADA: MANSUR INDÚSTRIA
E COMERCIO LTDA, CNPJ: 11.026.389/0001-
60. OBJETO: Constitui objeto do presente
Termo Aditivo a prorrogação do prazo de
vigência previsto na Clausula Sexta do contrato
de execução das obras sob o regime de
Execução de Empreitada por Preço Unitário,
tipo Menor Preço, destinada a execução de
obras e serviços de Ampliação da Unidade
Básica de Saúde ESF NOVA TEIXEIRA, de
responsabilidade da secretaria Municipal de
Saúde. VIGÊNCIA: A partir da assinatura, até
09 de julho de 2017. Teixeira de Freitas, 07 de
março de 2017.

José Archangelo Depizzol

Secretário Municipal de Saúde